
 

SPORTO KLUBAS „HOBBY FITNESS“  

 

DOVANŲ KUPONO TAISYKLĖS 

 
 
 
1. Dovanų kuponų kiekis pirkimo metu nėra ribojamas;  

2. Dovanų kuponą galima panaudoti per 6 mėn nuo pirkimo dienos;  

3. Dovanų kuponas galioja iki ant kupono nurodytos datos. Pasibaigus dovanų kupono galiojimo 

terminui, dovanų kuponas laikomas negaliojančiu. Galiojimo laikas negali būti pratęstas; 

4. Dovanų kuponą galima panaudoti bet kuriai naujai narystei įsigyti arba turimai apmokėti; 5. 

Jeigu norima apmokėti suma didesnė negu dovanų kupono vertė, skirtumą galima sumokėti 

grynais ar kortele; 

6. Dovanų kuponas į grynuosius pinigus nekeičiamas ir negali būti grąžinamas pardavėjui;  

7. Dovanų kupone nurodyta suma nesmulkinama;  

8. Vienu dovanų kuponu atsiskaityti galima tik vieną kartą, po to kuponas anuliuojamas;  

9. Pamesti ar kitaip prarasti nepanaudoti dovanų kuponai nekeičiami į naujus;  

10. Dovanų kuponu negalima atsiskaityti už kitus dovanų kuponus;  

11. Pirkėjų sumokėtos sumos, dovanų kuponams įsigyti, savo esme laikomos avansu;  

12. PVM sąskaitos-faktūros išrašomos, tik po prekės (narystės) įsigijimo. Už Dovanų kuponą PVM 

sąskaitos-faktūros neišrašomos;  

13. Dovanų kuponą įsigyjantis asmuo, įsigydamas kuponą, patvirtina, kad yra susipažinęs su jo 

panaudojimo sąlygomis ir įsipareigoja jų laikytis;  

14. Dovanų kuponą galite pirkti tiek sau, tiek artimiesiems. 


